

Suurtoritapahtuman järjestäminen Ruoveden laivarannassa

Suomen Tapahtumatrio Oy on hakenut 11.4.2023 lähetetyllä sähköpostilla lupaa Ruoveden satama-alueella järjestettävän Suurtoripäivän järjestämiselle. Tapahtuman ajankohta olisi 7.6.2023. Tilaisuuden hakija on sähköpostissaan kertonut, että tapahtuma on järjestetty saman sisältöisenä myös aiemmin.

Hakemuksen mukaan tapahtuman järjestämistä varten tarvittava alue koskee lähes koko satama aluetta, p-alue ja huoltorakennuksen ympäristöalue mukaan lukien.

Hakijan mukaan alueen veneenlaskupaikka jää kuitenkin edelleen veneilijöiden käyttöön.

Päätös

Annan luvan käyttää 7.6.2023 Ruoveden satama-aluetta suurtoritapahtuman järjestämisalueena 24.4.2023 järjestäjän, Suomen tapahtumatrio Oy:n lähettämän sähköpostin mukaisesti. Tapahtuma-alue tulee tapahtuman järjestäjän toimesta rajata niin, että alueella toimivien yritysten sekä vene- ja laituripaikkoja käyttävien asukkaiden kulku veneille ja yrittäjien palveluihin tms. ei häiriinny. Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia, että parkkipaikan käyttäjille osoitetaan mistä korvaava parkkipaikka löytyy. Varsinainen suurtorialue tulee hakijan toimesta merkitä tai rajata asianmukaisin merkein tai laittein.

Hakijan tulee järjestää alueen jätehuolto niin että roskaamista ei pääse syntymään. Jäteastioita tulee varata riittävästi. Alue tulee tapahtuman jälkeen siivota ja alueella syntyneet jätteet tulee järjestäjän toimesta kuljettaa asianmukaiseen jätteenkäsittelypaikkaan (jäteasema).

Toimivalta

1.5.2021 voimaan tulleen Hallintosäännön 29§ mukaan Tekninen johtaja antaa luvan kunnan maa-alueiden lyhytaikaiseen käyttöön

Marja Rantanen
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan